
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

“БӘРӘСКӘ УРТА 
ГОМУМИ БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422743, Түбән Бәрәскә авылы,Татарстан урамы, 1 a 
тел. (843) 69-33-6-06 

E-mail: difi87@mail.ru 
ОКПО 56338308, ОГРН 1021606155823 

ИНН/КПП 1610001286/161001001

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“БЕРЕСКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА” 

АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422743, с. Нижняя Вереске, ул. Татарстан, 1 а 
тел. (843) 69-33-6-06 

E-mail: difi87@mail.ru 
ОКПО 56338308, ОГРН 1021606155823 

ИНН/КПП 1610001286/161001001

№ 143-о/д от 22.12.2025 г.

Приказ

О внесении изменений в локальный акт школы

На основании протеста прокуратуры Атнинского района № 02-08-02- 
2025/Прдп399-25-20920010 от 19.12.2025 года на Положение о Совете профилактике 
МБОУ «Берескинская СОШ» Атнинского муниципального района РТ, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести соответствующие изменения в Положение о совете профилактики 
правонарушений муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Берескинская средняя общеобразовательная школа» Атнинского муниципального 
района РТ утвержденное приказом №119-о/д от 25.10.2025 года.

/Сагдиева А.Ф./

mailto:difi87@mail.ru
mailto:difi87@mail.ru

